
Od:
Odesláno: pondělí 27. března 2023 14:33
Komu: podatelna@frydekmostek.cz
Předmět: Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., - Frýdek-Místek, příjmy z parkovného

Dobrý den,
prosím Vás na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím o toto:

1. Jaký byl příjem z parkovného za rok 2022 - samostatně z návštěvnického parkovacího oprávnění v zónách (bez rezidentů a abonentů)?

Pokud možno, tak uvést bez příjmů z parkovišť, kde se nachází systém se závorou.

2. Kolik procent z těchto příjmů dělali platby přes mobilní aplikaci?

3. Jaké mobilní aplikace mohou zákazníci k platbě parkovného ve vašem městě využít?

4. Jaká je marže společnosti zajišťující tyto platby přes aplikaci?

Žadatel:

email

datum narození:

Předem děkuji za odpověď

S pozdravem

mob:

soukromý email:

S přátelským pozdravem

mob:

soukromý email:



FRÝDEK ≈ MÍSTEK

Statutární město Frýdek-Místek
Magistrát města Frýdku-Místku
Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek

**Odbor dopravy a silničního hospodářství
pracoviště Radniční 1148,
Frýdek**

Váš dopis značka:

Ze dne: 2023-03-27 00:00:00.000000

Číslo jednací: MMFM 53334/2023

Spisová značka:

Vyřizuje: Ing. Miroslav HRONOVSKÝ

Telefon: 5

E-mail: hronovs@mestafrydek-mistek.cz

Datum: 03.04.2023

Poskytnutí požadovaných informací.

Dne 27.3.2023 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací dle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

K Vaším jednotlivým požadavkům o poskytnutí informací sdělujeme:

1. Jaký byl příjem z parkovného za rok 2022 – samostatně z návštěvnického parkovacího oprávnění v zónách bez rezidentů a abonentů).

Parkování na parkovištích v majetku města zajišťuje městská společnost TS a.s. S Vaším dotazem se laskavě obraťte na tuto společnost – TS a.s., tř. 17. listopadu 910, Frýdek-Místek.

2. Kolik procent z těchto příjmů dělaly platby přes mobilní aplikaci?

Parkování na parkovištích v majetku města zajišťuje městská společnost TS a.s. S Vaším dotazem se laskavě obraťte na tuto společnost – TS a.s., tř. 17. listopadu 910, Frýdek-Místek.

3. Jaké mobilní aplikace mohou zákazníci k platbě parkovného ve vašem městě využít?

Aplikaci Parkum. www.parkum.cz

4. Jaká je marže společnosti zajišťující tyto platby přes aplikaci?

Parkování na parkovištích v majetku města zajišťuje městská společnost TS a.s. S Vaším dotazem se laskavě obraťte na tuto společnost – TS a.s., tř. 17. listopadu 910, Frýdek-Místek.

S pozdravem